

ประมาณราคาก่อสร้าง ท่อส่งน้ำดิบ ปิงปองประมาณ 2557
 สถานที่ก่อสร้าง ..หน้าที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่ ราชการเลขที่ 3.10
 ฝ่ายประมาณราคา กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน
 ประมาณการโดย นายชำนาญ เหมเมือง หัวหน้างานการประปา เมื่อวันที่ 29 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	ท่อเหล็กกล้าบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	0 ท่อน	1,722.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
1.2	ท่อเหล็กกล้าบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	0 ท่อน	1,074.00	0.00	108.00	0.00	0.00	
1.3	ข้อต่อเหล็กกล้าบสังกะสี 90 dia 3"	0 ตัว	217.00	0.00	-	-	0.00	
1.4	ข้อต่อ 90 PVC dia 2"	4 ตัว	22.00	88.00	-	-	88.00	
1.5	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 2"	6 ท่อน	154.00	924.00	100.00	600.00	1,524.00	
1.6	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ,ข้อต่อ,ข้อโค้ง และอื่นๆ ที่จำเป็น	1 รายการ	250.00	250.00			250.00	
				1,262.00			600.00	1,862.00
	รวมเงิน							1,800.00
	คิดเป็นเงินค่างาน							

ประมาณ:ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ท่อจ่ายน้ำประปา ปิงปวงประมาณ 2557

สถานที่ก่อสร้าง ..หน้าที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่ 3.20

ฝ่ายประมาณประมาณราคา กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณประมาณการโดย นายชำนาญ แมนเมือง เจ้าพนักงานการประปา เมื่อวันที่ 29 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 3"	6 ท่อน	340.00	2,040.00	120.00	720.00	2,760.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 2"	0 ท่อน	154.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 1 1/2"	0 ท่อน	98.00	0.00	85.00	0.00	0.00	
4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1000 กรัม	1 กระป๋อง	475.00	475.00		0.00	475.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3" พร้อมบล็อครอบ	1 ชุด	3,264.00	3,264.00	100.00	100.00	3,364.00	
6	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.2 ลบ.ม.	2,134.00	426.80	306.00	61.20	488.00	
7	ขอมแฉมส่วนที่ร้อยถอน	1 รายการ		0.00	500.00	500.00	500.00	
8	ขอมแฉมส่วนที่ร้อยถอน	1 รายการ		0.00	500.00	500.00	500.00	
9	ดินลาดถนนลาดยาง	0 ม.		0.00	1,200.00	0.00	0.00	
10	ท่อเหล็กกล้าบางสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 3"	1 ท่อน	1,722.00	1,722.00	108.00	108.00	1,830.00	
11	อุปกรณ์ประปา ข้องอ,ข้อโค้ง,สามทางแยกและอุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	1,000.00	1,000.00		0.00	1,000.00	
		รวมเงิน		8,927.80		1,989.20	10,917.00	
		คิดเป็นเงินค่างาน					10,900.00	